
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 13. aprill 2000. a nr 875 

Haridusosakonna hallatavate koolide 
hoolekogude koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, põhikooli-ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4, huvialakooli seaduse § 10 lg 8, kultuuri-ja haridusministri 
22. detsembri 1995. a määrusega nr 35 kinnitatud "Huvialakooli hoolekogu näidispõhimääruse" 
punktid 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 20. jaanuari 2000. a otsused nr 60 ja 61 ning 10. veebruari 
2000. a otsused nr 85 ja 86, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada haridusosakonna hallatavate koolide hoolekogude koosseisud vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes JürrMoTder 

Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalituse 13. aprilli 2000. 
korraldusele nr 875 

Haridusosakonna hallatavate koolide hoolekogude koosseisud 

1. Hugo Treffneri Gümnaasium 
Urve-Anne Kade 
Siim Sikkut 
Madis Reemann 
Mall Matto 
Tõnu Sikkut 
Paul Varul 
Andrus Kasemaa 
Karin Pihl 
Vahur Kraft 

linnavolikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 

2. Miina Härma Gümnaasium 
Viktor Korrovits 
Uku Haljasorg 
Igor Holts 
Jüri Vene 
Ragnar Heido 
Mart Kadastik 
Aivar Tuulberg 
Peep Pree 
Enn Veidi 

■ linnavolikogu esindaja 
■ õpilaste esindaja 
■ õpetajate esindaja 
■ õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

3. Tartu Raatuse Gümnaasium 
Helmer Jõgi 
Sigrit Susi 
Aili Mirme 
Tiit Mauer 
Margus Eensoo 
Mehis Adamson 
Kaja Leesmann 
Tiiu Tarkpea 
Anne Bogdanov 

• linnavolikogu esindaja 
• õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

4. Tartu Puškini Gümnaasium 
Olimpiada Treštšina 
Natalja Poljakova 
Sergei Vassiljev 
Anna Golikova 
Valeri Kantšukov 

linnavolikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 



Irina Bojarintseva 
Vladimir Potašenkov 
Vera Galaganova 
Svetlana Afanasjeva 

5. Tartu Tamme Gümnaasium 
Margus Uist 
Kaarel Krjutškov 
Valentina Urb 
Ain Tõnisson 
Neinar Seli 
Jaan Mugra 
Hai di Ellmann 
Rein Bleive 
Helve Raik 

6. Tartu Slaavi Gümnaasium 
Gennadi Suhhov 
Aleksandr Kirsanov 
Alla Semjonova 
Olimpiada Nikolajenko 
Šahlja Jussifova 
Marina Galetko 
Marina Blinova 
Viktor Kolesnik 
Leonid Semendjajev 

7. Tartu Karlova Gümnaasium 
Parvel Pruunsild 
Maarja Hallik 
Epp Pärn 
Heli Pundonen 
Kai Ird 
Leho Haldna 
Jaan Orula 
Marika Kade 
Sulev Piibar 

8. Tartu Forseliuse Gümnaasium 
Rein Lepik 
Art Andresson 
Sirje Tarraste 
Riina Voltri 
Marika Saks 
Kaido Ets 
Mart Jaani 
Madis Linnamägi 
Udo Serg 

vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

■ linnavolikogu esindaja 
■ õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

linnavolikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

■ linnavolikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 

' õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

linnavolikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 



9. Tartu Raadi Gümnaasium 
Aivar Paidla 
Jelena Okruzko 
Eevi Michelson 
Irina Nebogatova 
Irina Nosats 
Valentina Babi 
Galina Zvauns 
Tamara Karpitseva 
Natalja Lihhatsova 

13. Tartu Kunstigümnaasium 
Anzori Barkalaja 
Lauri Henno 
Üllar Sillaots 
Kalev Avi 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 

10. Tartu Mart Reiniku Gümnaasi 
Aadu Must 
Priit Vinkel 
Tiiu Kruus 
Mart Oja 
Jaak Aru 
Märgu Leek 
Miia Lesta 
Maimo Mets 
Anu Saag 
Olav Sarv 
Kalev Mängel 

11. Tartu Kommertsgümnaasium 
Tõnu Kauba 
Kristi Õunap 
Aita Raudsepp 
Helin Oja 
Lehte Elbrecht 
Elle Kaljuste 
Robert Suik 
Eda Rööpmann 
Martin Jurs 

12. Tartu Annalinna Gümnaasium 
Lembit Allikmets 
Irina Plotnikova 
Zoja Babina 
Alla Vassilevskaja 
Aleksandr Popov 
Tatjana Volosina 
Svetlana Fedorova 
Nadežda Lebedko 
Aleksandra Sivtseva 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 



Mati Rahe 
Kersti Muromets 
Uno Kübar 
Ain Lepik 
Õilme Parksepp 

14. Tartu Descartesi Lütseum 
Toomas Liivamägi 
Jaak Roosaare 
Rut Vaik 
Hans Oidjärv 
Elle Mets 
Tatjana Kuznetsova 
Indrek Kärner 
Rein Lellep 
Tõnis Eelma 

15. Tartu Kivilinna Gümnaasium 
Joel Luhamets 
Merilin Lepik 
Elma Piirimägi 
Olev Mõttus 
Malle Blumenau 
Toivo Jullinen 
Mart Henno 
Urmas Krass 
Eve Seedre 

16. Tartu Herbert Masingu Kool 
Toomas Mustimets 
Toni Käsper 
Siiri Jõgi 
Ulvi Sikk 
Raivo Kriiva 
Uno Siitan 
Riina Kanarbik 
Õie Ojala 
Kai Tamm 
Ando Silla 

17. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium 
Toomas Kapp 
Irmelin Nõu 
KajaEenlaid 
Olga Zolotar 
Ruttar Ant 
Olev Keerd 
Avo Kennik 
Ain Riistan 
Nikolai Vinogradov 

- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vilistlaste esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- toetavate organisatsioonide esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- toetavate organisatsioonide esindaja 
- toetavate organisatsioonide esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vilistlaste esindaja 
- vilistlaste esindaja 
- vilistlaste esindaja 
- vilistlaste esindaja 
- vilistlaste esindaja 



18. Tartu Annemõisa Kool 
Vladimir Šokman 
Tiia Teppo 
Eve Lukk 
Jaan Ainelo 
Urve Jürma 
Evi Puhm 
Ulvi Urm 

linnavolikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

19. Tartu Veeriku Kool 
Anatoli Schultz 
Arno Rammi 
Arman Mark 
Margus Hanson 
Krista Ilves 
Ülle Hämmal 
Anu Vares 
Kersti Krüünvald 

■ linnavolikogu esindaja 
■ õpetajate esindaja 
■ vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 

20. Tartu Kesklinna Kool 
Peeter Rehema 
Peeter Saarva 
Toomas Tiirats 
Toomas Griin 
Anu Reiljan 
Urmas Varblane 
Raul Eamets 

■ linnavolikogu esindaja 
■ õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

21. Tartu Kroonuaia Kool 
Margus Kasterpalu 
Andres Jõgar 
Viljer Mäepalo 
Raigo Pool 
Urve Hulkko 
Maire Sikka 
Maime Meos 

linnavolikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

22. Tartu Puiestee Kool 
Aleks Lenzner 
Svetlana Kozanova 
Tatjana Jakobi 
Tatjana Arhipo va 
Feodora Kuzina 
Galina Rementsova 
Tamara Bojeva 
Nikolai Põdramägi 

linnavolikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

23. Tartu Maarja Kool 
Tiina Eier 
Leelo Varik 
Jaan Kallas 

linnavolikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 



Vahur Nikopensius 
Ingrid Nikopensius 
Hele Känd 
Tõnu Känd 
Jaan Kõrgesaar 

24. Tartu Laste ja Noorte Maja 
Silver Meikar 
Marju Zirel 
Eda Rätsepp 
lvi Vaikla 
Kai Klein 
Toomas Lunge 
Uno Uiga 
Lennart Jõela 
Aime Kull 

25. Tartu Noorte Loodusmaja 
Anzori Barkalaja 
Villem Nigu 
Urve Lehestik 
Ene Pilvet 
Jaan Luig 
Ivar Puura 
Eve Veroman 
Aile Villemson 
Toomas Jüriado 

26. Tartu Noorte Tehnikamaja 
Toomas Liivamägi 
Ene Elender 
Andreas Kangus 
Kalju Eit 
Tarma Vaap 
Erki Visnapuu 
Karin Jõks 
Veiko Lemendik 
Raimond Saral 

27. Tartu Spordikool 
Jaanus Liivak 
Pavel Vorobjov 
Aksel Rei 
Anatoli Jasnov 
Mati Vetik 
Salli Põldvere 
Marju Piir 
Nikolai Vinogradov 
Liina Thalfeldt 

- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- toetavate organisatsioonide esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vilistlaste esindaja 
- toetavate organisatsioonide esindaja 
- toetavate organisatsioonide esindaja 
- toetavate organisatsioonide esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vilistlaste esindaja 
- toetavate organisatsioonide esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vilistlaste esindaja 
- vilistlaste esindaja 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vilistlaste esindaja 



28. Tartu Korvpallikool 
Jaanus Liivak 
Heiko Ranula 
Marek Doronin 
Kadri Kõverik 
Jüri Neissaaar 
Elle Lapp 
Mart Kull 
Irina Aab 
Reet Vääri 
Andrus Saar 
Priit Jõgi 
Andres Kirss 

- linnavolikogu esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpilaste esindaja 
- õpetajate esindaja 
- õpetajate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 
- vanemate esindaja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


